
Via Roma, 66 - 81058 VAIRANO PATENORA - SCALO (CE) COD. MECC.: CEPS060008 – C.F. 80006990610 
Tel/fax: 0823-988081 mail: ceps060008@istruzione.it – pec:ceps060008@pec.istruzione.it  
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “Leonardo da Vinci” 
Indirizzi:  CLASSICO – LINGUISTICO - MUSICALE – SCIENTIFICO- SCIENZE APPLICATE  

 SCIENZE UMANE-SCIENZE UMANE OP.NE ECONOMICO SOCIALE 

Scuola polo per la formazione ambito 09 
 

 

Alla Ds Prof. ssa Reginia Di Zazzo 
Ai Componenti Indicati 

Agli Atti 
All’albo  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 11, D. P. R. 16 Aprile 1994, n. 297, come modificato dal comma n. 129, art. 1 della Legge 13 luglio   
            2015 n. 107; 
VISTO il verbale n. 2 del Collegio dei Docenti del   13/09/2018, nel corso del quale, con delibera n. 12, ai sensi 

dell’art. 11, comma 2, lettera a), D. P. R. 16 Aprile 1994, n. 297, come novellato dal comma n. 129, art. 1 
della Legge 13 luglio 2015 n. 107, si è proceduto alla scelta di due, dei tre docenti, chiamati a far parte del 
Comitato per la valutazione dei docenti; 

VISTO il verbale n. 3 del Consiglio d’Istituto del 29/11/2018 nel corso del quale, con delibera n. 14 ai sensi dell’art. 
11, comma 2, lettere a) e b), D. P. R. 16 Aprile 1994, n. 297, come novellato dal comma n. 129, art. 1 della 
Legge 13 luglio 2015 n. 107, si è proceduto alla individuazione del terzo docente e di n. 1 genitore e n. 1 
studente chiamati a far parte del Comitato per la valutazione dei docenti; 

VISTO il D. D. G. USR Campania prot.N. AOODRCA/RU/30296 del 18 dicembre 2018, con il quale si è proceduto 
alla nomina del componente esterno del Comitato per la valutazione  dei docenti, nella persona della Prof. 
ssa Reginia Di Zazzo, Dirigente scolastico dell’IC “Ettore Fieramosca”   di Rocca d’Evandro (CE)  ai sensi 
dell’art. 11, comma 2, lettera c), D. P. R. 16 Aprile 1994, n. 297, come novellato dal comma n. 129, art. 1 
della Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

VISTA la dichiarazione di assenza di incompatibilità a svolgere l’incarico indicato, derivante da rapporti di 

coniugio, parentela o affinità, entro il secondo grado con alcuno del personale docente in servizio presso 

questa istituzione scolastica, resa dal componente esterno, come sopra nominata 

DECRETA 
 

Art. 1 -Il Comitato per la valutazione dei docenti  del Liceo “Leonardo Da Vinci” di Vairano Patenora (CE), risulta 
così nominato 

 COMPONENTE 

DS Reginia Di Zazzo    X esterno 

De Nuccio Raffaele   X  docente    

Vallante Arturo  X  docente    

Del Vecchio Lucia  X  docente    

De Bottis M. Teresa  X genitore   

Carlone Mauro   X studente  

 
 

Liceo Scientifico Leonardo Da Vinci - C.F. 80006990610 C.M. CEPS060008 - SEG - SEGRETERIA

Prot. 0001099/U del 12/03/2019 18:44:47II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti

mailto:ceps060008@istruzione.it
mailto:ceps060008@pec.istruzione.it


Via Roma, 66 - 81058 VAIRANO PATENORA - SCALO (CE) COD. MECC.: CEPS060008 – C.F. 80006990610 
Tel/fax: 0823-988081 mail: ceps060008@istruzione.it – pec:ceps060008@pec.istruzione.it  
 

 
 
 
Art. 2 -Il Comitato è presieduto dal Dirigente scolastico e dura in carica tre anni scolastici; 
 
Art. 3 -Il Comitato esercita le funzioni di cui all’art. 11, commi 3, 4 e 5, D. P. R. 16 Aprile 1994, n. 297, come 
novellato dal comma n. 129, art. 1 della Legge 13 luglio 2015 n. 107; 
 
Art. 4 -Ai sensi del comma 130, art. 1 della Legge 13 luglio 2015 n. 107, “Ai componenti del Comitato non spetta  
alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o emolumento comunque denominato”. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(prof.ssa Antonietta Sapone) 

  

 

 

 

 

mailto:ceps060008@istruzione.it
mailto:ceps060008@pec.istruzione.it

